GERäTEVORSTELLUNG
06 / Planungshandbuch KOMPAKT MUZ-LN25/35/50/60VG(HZ)
1.3 Typen- und Leistungsübersicht
In Kombination mit jeweils einem Diamond-Innengerät MSZ-LN VG der gleichen Leistungsklasse:
Modellkombinationen Kühlleistung
[kW]
Heizleistung
[kW]
Energieeffizienzklasse
Kühlen/Heizen
Standard-Inverter-Modelle
MUZ-LN25VG 2,5 (1,0 – 3,5) 3,2 (0,8 – 5,4) A+++/A+++
MUZ-LN35VG 3,5 (0,8 – 4,0) 4,0 (1,0 – 6,3) A+++/A+++
MUZ-LN50VG 5,0 (1,0 – 6,0) 6,0 (1,0 – 8,2) A+++/A++
MUZ-LN60VG 6,1 (1,4 – 6,9) 6,8 (1,8 – 9,3) A++/A++
Modelle mit Hyper-Heating-Technologie
MUZ-LN25VGHZ 2,5 (0,8 – 3,5) 3,2 (1,0 – 6,3) A+++/A+++
MUZ-LN35VGHZ 3,5 (0,8 – 4,0) 4,0 (1,0 – 6,6) A+++/A+++
MUZ-LN50VGHZ 5,0 (1,4 – 5,8) 6,0 (1,8 – 8,7) A++/A++
1.4 Geeignete Innengeräte
Hinweis!
Andere als die nachfolgend gezeigten Kombinationen zwischen Innen- und Außengeräten sind nicht vorgesehen.
1.4.1 Singlesplit-Systeme (Kühlen oder Heizen)